
Uchwała nr 146/2020r. 

Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i Elektrotechnika Politechniki Warszawskiej 

z dnia 30 czerwca 2020r. 

w sprawie powołania komisji doktorskiej, określenia zakresu egzaminów doktorskich oraz powołania 

komisji przeprowadzających egzaminy doktorskie w przewodzie doktorskim  

mgr. inż. Dawida Machalicy 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 ust. 1 uchwały nr 395/XLIX/2019 Senatu PW z dnia 
9 października 2019 w sprawie powołania pierwszej Rady Naukowej Dyscypliny Automatyka, Elektronika i 

Elektrotechnika i wyboru jej członków oraz art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję doktorską w składzie:  

1. prof. dr hab. inż. Teresa Zielińska (Politechnika Warszawska) - przewodniczący  

2. dr hab. inż. Paweł Malczyk, prof. uczelni (Politechnika Warszawska)  - członek komisji  

3. dr hab. inż. Paweł Domański (Politechnika Warszawska)  - członek komisji  

4. dr hab. inż. Maciej Ławryńczuk, prof. uczelni (Politechnika Warszawska) - członek komisji  
5. dr hab. inż. Andrzej Ordys, prof. uczelni (Politechnika Warszawska) - członek komisji  

6. prof. dr hab. inż. Tadeusz Uhl (Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie) - 

recenzent  

7. prof. dr hab. inż. Dariusz Boroński (Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy w Bydgoszczy) - 

recenzent  

 

 

§ 2 

określa zakres egzaminów doktorskich obejmujący:   
- dyscyplinę podstawową: Automatyka i Robotyka (Sztuczne sieci neuronowe),  
- dyscyplinę dodatkową: Ekonomia,   
- język obcy: Język angielski,   

    § 3 

Powołuje się komisje przeprowadzające egzaminy doktorskie z zakresu:   
▪ dyscypliny podstawowej : Automatyka i Robotyka (Sztuczne sieci neuronowe)  

1. prof. dr hab. inż. Teresa Zielińska - przewodniczący  

2. dr hab. inż. Paweł Malczyk, prof. uczelni  

3. dr hab. inż. Paweł Domański  

4. dr hab. inż. Maciej Ławryńczuk, prof. uczelni  

5. dr hab. inż. Wojciech Szynkiewicz   

6. dr. hab. inż. Cezary Rzymkowski, prof. uczelni - egzaminator  

▪ dyscypliny dodatkowej: Ekonomia  
1. prof. dr hab. inż. Teresa Zielińska - przewodniczący  
2. prof. dr hab. Leszek Jasiński - egzaminator (PW WAiNS)  

3. dr hab. inż. Marek Matyjewski, prof. uczelni - promotor  

▪ języka obcego: Język angielski:  
1. prof. dr hab. inż. Teresa Zielińska - przewodniczący  

2. mgr Dorota Chromińska (SJO PW) - egzaminator  

3. dr hab. inż. Marek Matyjewski, prof. uczelni - promotor  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Sekretarz            Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

            Automatyka, Elektronika i Elektrotechniki  

 

 

dr hab. inż. Dariusz Baczyński    prof. dr hab. inż. Michał Malinowski 


